

តារាងថ្លៃទំនិញ-សេវាប្រចាំខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៩

ល.រ	ឈ្មោះទំនិញ	សម្គាល់	ឯកតា	ថ្លៃ/ឯកតា	
				ដុល្លារ	រៀល
1-សម្ភារការិយាល័យ					
1	បិទសរសេរ Giraffe	0.7mm	ប្រអប់	5.60	22,400
2	បិទសរសេរ Cello Nice	-	ប្រអប់	5.35	21,400
3	បិទសរសេរ Cello Superglide	-	ប្រអប់/12	4.27	17,067
4	បិទសរសេរ Cello DukufLOW	-	ប្រអប់/12	4.02	16,067
6	បិទសរសេរ Pilot	V5-Hightech 0.5	25000	11.67	46,667
7	បិទសរសេរ Pilot	V5-Hightech 0.7	ប្រអប់/12	11.67	46,667
8	បិទសរសេរ stabilo	Red (Exam Grade)	50000	7.83	31,333
9	ទឹកលុបអក្សរ Pentel	Japan	5000	1.63	6,500
10	ទឹកលុបអក្សរ Japan	K-310ex	ដើម	1.08	4,333
11	ទឹកលុបអក្សរ TL	VN	ដើម	0.82	3,267
12	បិទប្លឺតសរសេរក្បាលខៀន Horse	-	ដើម	0.48	1,900
13	បិទ High Light Staedtler (Big)	Germany	ដើម	0.77	3,067
14	បិទ High Light TL (Small)	VN	ដើម	0.38	1,533
15	ក្រដាសរ៉ាម A4 Double A	80g	រ៉ាម	4.63	18,500
16	ក្រដាសរ៉ាម A4 Double A	70g	រ៉ាម	4.58	18,333
17	ក្រដាសរ៉ាម A4 Supreme	70g	រ៉ាម	3.45	13,800
18	ក្រដាសរ៉ាម A4 Supreme	70g	រ៉ាម	3.11	12,420
19	ក្រដាសរ៉ាម A4 CAMPAP	80g	រ៉ាម	3.45	13,800
20	ក្រដាសរ៉ាម A4 Delight	70g	រ៉ាម	2.88	11,500
21	ក្រដាសរ៉ាម A4 IK	70g	រ៉ាម	3.22	12,880
22	ក្រដាសរ៉ាម A3 Double A	80g	រ៉ាម	7.75	31,000
23	ក្រដាសរ៉ាម A3 Supreme	70g	រ៉ាម	8.63	34,500
24	ក្រដាសរ៉ាម F4 IK	70g	រ៉ាម	4.03	16,100
25	ក្រដាសរ៉ាម A4 Color (Thailand)	80g	រ៉ាម	2.65	10,580
26	ក្រដាសរ៉ាម A4 Color (Vietnam)	80g	រ៉ាម	2.53	10,120
27	ត្រាបឡាន់	-	ប្រអប់	3.80	15,200
28	ទឹកត្រាខៀវ ក្រហម Horse	-	ដប	1.00	4,000

29	ប្រអប់ត្រាខៀវ ក្រហម	-	ប្រអប់	3.20	12,800
30	ទឹកថ្នាំព្រីន X-PRED 283A	-	ប្រអប់	65.00	260,000
31	ទឹកថ្នាំព្រីន Laserjet 124A	-	ប្រអប់	68.00	272,000
32	ទឹកថ្នាំព្រីន laserjet 92A	-	ប្រអប់	80.00	320,000
33	ទឹកថ្នាំព្រីន Laserjet 88A	-	ប្រអប់	65.00	260,000
34	ទឹកថ្នាំព្រីន Color laserjet Q6000A	-	ប្រអប់	75.00	300,000

2-គ្រឿងអគ្គេចត្រូនិច

35	Desktop Dell XPS 8930	-	គ្រឿង	1,246.00	4,984,000
36	Desktop Dell OptiPlex 7060 Mini Tower	-	គ្រឿង	912.00	3,648,000
37	Desktop Acer Aspire TC-710	-	គ្រឿង	801.00	3,204,000
38	Laptop HP 15.6" OMEN 15 8th	-	គ្រឿង	999.00	3,996,000
39	Laptop Lenovo ThinkPad Yoga 460	-	គ្រឿង	999.00	3,996,000
40	Laptop Dell 15.6" Inspiron 7570	-	គ្រឿង	879.00	3,516,000
41	Printer Canon MF244dw (Print,Scan,Copy)	-	គ្រឿង	310.00	1,240,000
42	Printer HP LaserJet P3015dn (B&W)	-	គ្រឿង	630.00	2,520,000
43	Printer Canon MF244dw (Print,Scan,Copy)	-	គ្រឿង	310.00	1,240,000
44	Scanner HP Scanjet G4010 Photo Scanner	-	គ្រឿង	225.00	900,000
45	Scanner Epson scanner v700	-	គ្រឿង	699.00	2,796,000
46	ProjectorAcer P5207B(LC-352)	-	គ្រឿង	925.00	3,700,000
47	Projector DELL M115HD	-	គ្រឿង	530.00	2,120,000
48	Mouse (TOSHIBA U20)	-	វាយ	6.00	24,000
49	Mouse (DELL WM126)	-	វាយ	12.00	48,000
50	Router (PROLINK WNR1012)	-	វាយ	39.00	156,000
51	Router (CISCO RV110W)	-	វាយ	115.00	460,000
52	Accessories External Hard Disk 25M3	-	វាយ	61.00	244,000
53	USB 32G	-	វាយ	20.00	80,000
54	USB 64G	-	វាយ	32.00	128,000

3-គ្រឿងសង្ហារឹម

55	ទ្វារដែក ៨៥គីឡូ	0.56m x 0.42m x 0.46m	1	376.50	1,506,000
56	ទ្វារដែក ១១០គីឡូ	0.61m x 0.48m x 0.5m	1	414.00	1,656,000
57	ទ្វារដែក ១៣០គីឡូ	0.65m x 0.48m x 0.5m	1	471.00	1,884,000

58	ទ្វារដែក ២៧០គីឡូ	0.70m x 0.60m x 1.2m	1	944.00	3,776,000
59	ទ្វារដែក ២៩០គីឡូ	0.70m x 0.60m x 1.4m	1	1,037.00	4,148,000
60	ទ្វារដែកឈរដាក់ឯកសារទ្វាររួត២ សងខាង	0.9m x 0.4m x 1.83m	1	294.00	1,176,000
61	ទ្វារដាក់ឯកសារលើទ្វារកញ្ចក់បិទបើកខ្មៅក្រាស់	2.2m x 0.4m x 2.2m	1	833.00	3,332,000
62	តុឈើប្រណិតខ្មៅក្រាស់មានជ័រសម្រាប់ដាក់កុំព្យូទ័រ	2.6m x 1.2m x 0.76m	1	1,280.00	5,120,000
63	តុការិយាល័យឈើកិន (ពណ៌ខ្មៅ)	2.2m x 1.1m x 0.76m	1	450.00	1,800,000
64	តុការិយាល័យឈើកិន (ពណ៌លឿង)	2.0m x 1.0m x 0.76m	1	370.00	1,480,000
65	តុការិយាល័យឈើកិន (ពណ៌ខ្មៅ)	1.8m x 0.9m x 0.76m	1	370.00	1,480,000
66	តុប្រជុំប្រភេទឈើចំហុយរាងចតុកោណសម្រាប់២០នាក់	6m x 2m x 0.76m	1	2,680.00	10,720,000
67	តុប្រជុំប្រភេទឈើចំហុយរាងចតុកោណសម្រាប់១០នាក់	4.2m x 1.6m x 0.76m	1	1,780.00	7,120,000
68	កៅអីការិយាល័យស្បែក & ជើងមានកង់វិល	SA-610	1	220.00	880,000
69	កៅអីប្រជុំ ស្បែកខ្មៅ អត់កង់វិល	-	1	56.84	227,360

4-គ្រឿងសំណង់

70	ឥដ្ឋតាន់	-	10000ដុំ	565	2,260,000
71	ឥដ្ឋប្រហោង	-	10000ដុំ	4	15,600
72	ឥដ្ឋប្លុក	-	កេស	17	68,667
73	ខ្សាច់ (រៀប)	លេខ2	ម៉	17	68,000
74	ខ្សាច់ (បូក)	លេខ1	ម៉	20	80,000
75	ថ្ម (1x2)	-	ម៉	17	68,667
76	ថ្ម (4x6)	-	ម៉	22	88,000
77	ស៊ីម៉ង់	ដ័រី	តោន	101	402,000
78	ស៊ីម៉ង់	អូដូ	តោន	95	378,000
79	ស៊ីម៉ង់	K-cement	តោន	99	396,000
80	ស៊ីម៉ង់	កំពត	តោន	91	362,000
81	ដែកកង (ខ្មៅ)	៥លី	តោន	750	3,000,000
82	ដែកកង (ខ្មៅ)	៦លី	តោន	390	1,560,000
83	ដែកកង (ខ្មៅ)	៨លី	តោន	710	2,840,000
84	ដែកសរសៃ (ដែក V SD 295)	១០- ២០លី	តោន	698	2,792,000
85	ដែកសរសៃ (ដែក Pom SD 390)	១០- ២០លី	តោន	717	2,868,000

86	ដែកសរសៃ (ដែក VCS CB 300)	១០-១៨លី	តោន	575	2,300,000
87	ដែកសរសៃ (ដែក TO)	១០-១៦លី	តោន	475	1,900,000
88	ដែកសរសៃ (ដែក Ti)	១០-១៦លី	តោន	440	1,760,000
89	ដែកសរសៃ (ដែក TATA)	១០-១៦លី	តោន	440	1,760,000
90	ដែកសរសៃ	១០លី	តោន	665	2,660,000
91	ដែកសរសៃ	១២លី	តោន	660	2,640,000
92	ដែកសរសៃ	១៤លី	តោន	660	2,640,000
93	ដែកសរសៃ	១៦លី	តោន	660	2,640,000
94	ដែកសរសៃ	១៨លី	តោន	660	2,640,000
95	ដែកសរសៃ	២០លី	តោន	670	2,680,000
96	ដែកសរសៃ	២២លី	តោន	670	2,680,000
97	ដែកសរសៃ	២៥លី	តោន	675	2,700,000
98	ថ្នាំពណ៌ (NIPPON Paint)	-	18 លីត្រ/តុង	60	240,000
99	ស្ព័ន្ធក្រ ២-១០ ពិណស	លាបក្នុង	18 គ.ក/តុង	17.50	70,000
100	ស្ព័ន្ធក្រ ២-១០ ពិណស	លាបក្រៅ	18 គ.ក/តុង	24.50	98,000
101	បំពង់ទឹកជ័រ (កំរាស់ 0.5) លេខ 21	-	ដើម	1.50	6,000
102	បំពង់ទឹកជ័រ (កំរាស់ 0.5) លេខ 75	-	ដើម	5.00	20,000
103	បំពង់ទឹកជ័រ (កំរាស់ 0.5) លេខ 90	-	ដើម	5.50	22,000

5-ថ្លៃពលកម្ម និងការងារ

104	ថ្លៃពលកម្មមានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	10.00	40,000
105	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	7.00	28,000
106	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ស្រី)	-	នាក់/ថ្ងៃ	6.50	26,000
107	សាលារៀន មន្ទីរពេទ្យ (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ²	260.00	1,040,000
108	សាលារៀន មន្ទីរពេទ្យ (សម្ភារលើម្ចាស់)	ម៉ៅ	ម ²	65.00	260,000
109	ផ្ទះល្វែង (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ²	265.00	1,060,000
110	ផ្ទះល្វែង (សម្ភារលើម្ចាស់)	ម៉ៅ	ម ²	70.00	280,000
111	អគារប្រណិត ខុនដូ វីឡា (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ²	410.00	1,640,000
112	អគារប្រណិត ខុនដូ វីឡា (សម្ភារលើម្ចាស់)	ម៉ៅ	ម ²	160.00	640,000

6-បរិក្ខារអគ្គិសនី					
113	ខ្សែភ្លើង 1.5MM/BL KEYSTONE CU//100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	20.48	81,920
114	ខ្សែភ្លើង 2.5MM/RED KEYSTONE CU/ 100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	30.98	123,920
115	ខ្សែភ្លើង 4MM/GY KEYSTONE CU 100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	51.45	205,800
116	អំពូលម៉ែត Half Mirror Reflector 2x18W	ថ្លៃលក់ដុំ	1	16.28	65,120
117	អំពូលម៉ែត Half Mirror ReflectorT5-2028W	ថ្លៃលក់ដុំ	1	23.63	94,520
118	ប្រអប់ឌីស្យង់ទ័រ 12P	ថ្លៃលក់ដុំ	1	20.38	81,520
119	ប្រអប់ឌីស្យង់ទ័រ 18P	ថ្លៃលក់ដុំ	1	33.40	133,600
120	ខ្សែកាប Tonn 1Cx1.5mm2 Black, 100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	17.51	70,040
121	ខ្សែកាបTonn 1Cx2.5mm2 Red, 100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	27.81	111,240
122	ខ្សែកាបTonn 1Cx70mm2 Black, 100m	ថ្លៃលក់ដុំ	ដុំ	726.15	2,904,600
7-ប្រេងម៉ាស៊ីន និង គ្រឿងបន្លាស់រថយន្ត					
123	ប្រេងរ៉ឺម៉ាល់ម៉ាស៊ីនម៉ាស៊ូត	5 លីត្រ/ ធុង	ធុង	28.00	112,000
124	ប្រេងរ៉ឺម៉ាល់ម៉ាស៊ីនម៉ាស៊ូតនិងសាំង)	5 លីត្រ/ ធុង	ធុង	48.00	192,000
125	ប្រេងរ៉ឺម៉ាល់(RUBIA S 40 208L TOT SG)	208 លីត្រ/ ធុង	ធុង	650.00	2,600,000
126	ប្រេងបូមធុង និងប្រេងប្រអប់លេខស្វ័យប្រវត្តិ	7 លីត្រ/ ធុង	លីត្រ	20.00	80,000
127	ប្រេងប្រាំង	0.5 លីត្រ	ធុង	8.50	34,000
128	ខ្សែកាបបំពាក់ឡាន	9500lbs	-	753.00	3,012,000
129	ដូយឡាន	2 តោន	1	25.00	100,000
130	សោអ្នក (គ្រាប់ពីលេខ ៤-១៤)	1/2" DR	ឈ្មុត	25.00	100,000
131	ខ្សែកាបបំពាក់ឡាន WINCH Machine (Steel Cable)	9500lbs	1	753.00	3,012,000
132	ខ្សែកាបបំពាក់ឡាន WINCH Machine (Steel Cable)	12000lbs	1	853.00	3,412,000
133	សំបកកង់រថយន្ត 185/65R15	DUNLOP	1	70.00	280,000
134	សំបកកង់រថយន្ត 215/60R16	DUNLOP	1	100.00	400,000
135	សំបកកង់រថយន្ត 225/70R16	MICHELIN	1	165.00	660,000
136	សំបកកង់រថយន្ត 235/55R19	Dunlop	1	118.00	472,000
137	សំបកកង់រថយន្ត 235/55R20	Michelin	1	132.00	528,000
138	សំបកកង់រថយន្ត 225/70R16	Yokohama	1	99.50	398,000
139	សំបកកង់រថយន្ត 185/65R15	Bridgeston	1	62.00	248,000

140	សំបកកង់រថយន្ត 225/70R16	Michelin	1	105.50	422,000
141	សំបកកង់រថយន្ត 235/55R18	Bridgeston	1	155.00	620,000
142	សំបកកង់រថយន្ត 215/60R16	Yokohama	1	95.50	382,000
143	សំបកកង់រថយន្ត 235/55R17	Yokohama	1	138.75	555,000
8-សម្ភារផ្សេងៗ					
144	ក្រដាសអនាម័យប្រអប់ Cellox	-	ប្រអប់	1.00	4,000
145	ក្រដាសអនាម័យមូល Cellox	-	6ដុំ	2.00	8,000
146	ក្រដាសអនាម័យមូល Scott	-	6ដុំ	1.88	7,500
147	ថ្នាំបាញ់មូស 600ml Raid	-	ដប	2.75	11,000
148	ថ្នាំបាញ់មូស 600ml Ranger	-	ដប	2.50	10,000
149	សាប៊ូ លាងដៃ(សាប៊ូដុំ) Lux	-	1 ដុំតូច	0.38	1,500
150	សាប៊ូជូតឥដ្ឋ (5 លីត្រ) Mr. Muscle	-	ដប	7.50	30,000
151	សាប៊ូទឹកលាងបង្គន់ (0.9 លីត្រ) Duck	-	ដប	1.75	7,000
152	សាប៊ូម្សៅកញ្ចប់ 0.8kg Viso	-	ដប	1.50	6,000
153	ទឹកអូសាវែលHygine(0.6 លីត្រ)ថៃ	-	ដប	2.50	10,000
154	សាប៊ូលាងកញ្ចក់ (0.5 លីត្រ) Ring	-	ដប	0.63	2,500
155	សាប៊ូទឹកលាងកែវ, ចាន (3.8 លីត្រ) Sunlight	-	ដប	1.38	5,500
156	អំបោសជ័រសំអាតបន្ទប់ទឹកដង 1m ថៃ	-	1	2.00	8,000
157	អំបោសស្លាបមាន់ ថៃ 6 តីក	-	1	4.75	19,000
158	ប្រាសដុសបង្គន់ ថៃ	-	1	1.00	4,000
159	ប្រដាប់ចូកសំរាមជ័រមានដង មុខកាត់ 30cm	-	1	1.00	4,000
160	ថង់ដាក់សំរាម	-	គីឡូ	2.00	8,000
161	ធុងសំរាមដែកធុនកណ្តាលរាងជ្រុងចំណុះ10 លីត្រ ផលិតផល ចិន	-	1	9.50	38,000
162	កំរាលជូតជើងក្រណាត់ខ្មែរ	-	1	5.00	20,000
163	ស្រោមដៃជ័រកៅស៊ូ	-	1 គូ	0.50	2,000
9-ទំនិញប្រភេទអាហារ					
164	អង្ករចំរុះ	-	គីឡូ	0.55	2,200
165	ផ្កាខ្ចី បាត់ដំបង	-	1 គីឡូ	0.70	2,800
166	នាងមិញ បាត់ដំបង	-	1 គីឡូ	0.63	2,500

167	មីម៉ាម៉ា	-	30កញ្ចប់/ កេស	4.75	19,000
168	មីកំប៉ុងម៉ាម៉ា	-	6កំប៉ុង/ ដុំ	2.50	10,000
169	មីយើង	-	30កញ្ចប់/ កេស	4.25	17,000
170	ទឹកបរិសុទ្ធ Angkor Puro	500ml	24 ដប/ កេស	3.38	13,500
171	ទឹកបរិសុទ្ធ Euro Tech	250ml	48 ដប/ កេស	5.63	22,500
172	ទឹកបរិសុទ្ធ Eau Kulen	500ml	24 ដប/ កេស	3.50	14,000
173	ទឹកបរិសុទ្ធ Vital	500ml	24 ដប/ កេស	3.25	13,000
174	ទឹកបរិសុទ្ធ Eau Kulen	500ml	24 ដប/ កេស	3.50	14,000
175	ទឹកបរិសុទ្ធ Vital	500ml	24 ដប/ កេស	3.25	13,000
176	ត្រីខកំប៉ុង រូបស្រី ៣នាក់ (កំប៉ុងបញ្ឈរ)	-	10កំប៉ុង/ កេស	4.50	18,000
177	ទឹកស៊ីអ៊ីវ រូបគោ	450ml	6 ដប/ យួរ	3.50	14,000

អត្រាប្តូរប្រាក់ ៤០០០ រៀល/ដុល្លារអាមេរិក